TarapctaH Pecny6nukacbl A3Hakail MyHUUMUNanb panoHbl
Man6arbiw aBbin xupnere CoBeTbl

Manabarbiw aBbinbl Ne59 18 anpenb 2022 en

2021en eyeH TaTapcTtaH Pecnybnukacsl
A3Hakait MyHuumnans paioHsl Menbarbiw
aBbIn Xupnere 6lo4KeT yTonewe TypblHAa

Poccust depepaumnsice BromxeT koaekcl, TatapctaH Pecnybnukacel bropkeT koaekcel,
Tarapctan Pecny6nvikacbl A3Hakai MyHULMNanb pPavoHbl Manabarbill aBblf XUpnereHex
6roKeT npouecchbl TypblHAArbl Hureaname HureseHas

TatapcTaH Pecnybnukacsl AsHakait MyHuUmnans panoHbl Menbarbilw aBbln xupnere
CoBeTbl kapap 4blrapapl:

1. 2021 enpa TartapcTtaH Pecny6nukackl A3Hakan MyHULUNanb panoHbiHbIH Man6arbiww
aBbin Xupnere GrooKeTbl yTonewe TypblHaa kepemHop OyeHya 15132,8 meH cym ham
ybirbIMHap ByeHua 15 244,7 MeH Cym KynameHao, kepemHapasH 111,9 MeH cym KynomeHas,
Kunace KypcoTkeunap OeneH, YbirbIMHApHbI apTTbipbin, OrmKeTbl yTanelwe TypbiHAars
XucanHbl pacnapra:

1) TatapctaH Pecnybnukacbl A3Hakal MyHWUMNANb PanoHbIHbIH Manbarbilw aBblin
Xuprere GLOMKeTbl kepeMHapeH GIo[KeT KepeMHape knaccudukaumsce koanapbl OyeHua
anere kapapra 1 H4ye KyLlbIMTa HUre3eHas,

2) TatapctaH Pecny6nukacel AsHakail MyHuumnanb panoHbl Menbarbill aBbii Xupnere
BrOMKETbl GIOMKET YblrbIMHAPbIH YbIfbIMHAPbIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTypackl OyeHuya anere
kapapra Ne2 kywbiMTa HAre3eHAs;

3) Tartapcran Pecny6nukacbl A3Hakaii MyHuumnans panoHbl Menbarbilw asbln xupnere
BIOMKETbl  UbIrbIMHApbIH  BIOMKET  YbirbiMHapbl  knaccudukaumaceHes — Oyneknape,
bynekysnape byeHya anere kapapra 3 H4Ye KyllbiMTa HAre3eHas;

4) TatapcraH Pecny6nukacel AsHakaii MyHMLmMnans panoHbl Menbarbilw aBbin xupnere
BromKeTbl KbITNbIrbIH (PUHAHCMNAayHbl (MHAHCNAy 4blraHaknapbl, ¢MHaHcnay 4biraHaknapsbl
koanapbl ByeH4a knaccudukaumuanay, anere kapapra 4 H4e KyLbIMTacbl HUre3eHao.

2. ©nere kapap pacMu 6acbifbin YbikkaH (Xarblkka UrbnaH UTENreH) KOHEHHaH Y3 KeYeHd
Keps. '

3. Onere kapapHbl TatapctaH Pecnybnukacbl XOKyKbii MarbiiymMaT paCcMu nopranbiHaa:
http://pravo.tatarstan.ru - Be6-agpec OyeHya urbnaH wutepre hem AsHakai MyHuUMnanb
paiioHbiHbIH,  VIHTEpPHET  MarbrlymaT-TeNleKoMMyHUKaLna  YentepeHas pacmu canTbiHAA
TYGeHpere appecbyerya: http://aznakayevo.tatarstan.ru. ypHawTbipsipra.

Pauc A.N.OXMaTLLUMH




2020 enra OaxeT KepeMHape knaccuduka

TaTtapcTaH Pecnybnukacebl AsHakaWn
MyHULMNanL PavoHbl Man6arbill  aBbif
xupnere CoBeTblHbIH «TaTapcTaH
Pecnybnukacsl A3Haka/  MyHuuunanb
paitoHbl Manbarbill  aBbin XypnereHex
2021 enrbl BloaXeTbl yTanewe TypbiHAa &
rbl KapapblHa KyLUbIMTa Ne1

uusice kognapbl OyeH4a A3Hakain MyHuuunanb

paitoHbl MenfarbiLl aBbli Xupnere BlooKeTbl kepemHape

BropxeT knaccudukauumsace Koabl Kacca 4\
kepeMHopHe | OlofXeT KepeMHIpe yTenewe
KypcaTtke4 atamachbl H, (MeH cym)
agMuHucTpa
TOpbI
depeparnb canbiM Xe3MaTEHER
TatapcTaH Pecnybnukacei OyeH4va 182 13610,3
npapace
CanbIM areHTbl YblraHarbl Oynbin TopraH
kepemHap BynraH dpusuk satnap
KepemeHa carblM, anapra kapara calbiM
ncennay ham Tynsy Poccua 182 101 02010 01 0000 6749
depepauusace Canbiv KOAEKCbIHbIH 227, 110 ’
2271 ham 228 cTaTbsiniapbl HUTe3eHAs
ramMenre allbipbinia TopraH kepeMHapASH
ThbilW
duank 3atnap TapadbiHHaH Poccus
depepaumsice Canbiv KopeKcbiHbIH 228 101 02030 01 0000
cTaTbACbl HUre3eHAS anblHraH 182 110 -0,8
KepeMHapAaH (3K 3aTNap KEpEMEHS .
canbim
BepaoMm aBbin Xyxanbirbl-canbiMbl 105 03010 01 0000
182 6,1
_ 110
ABbIN Xnpneknope YnknopeHas
ypHaLLKaH canbIM cany obbekTnapbiHa 106 01030 10 0000
~ 182 59,0
KynnaHbina Toprax ctaskanap ByeH4a 110
u3MK 3aTNap MUIKEHS canbim anbita
ABbIN mmpnemepﬁe YyuKnapeHas 106 06033 10 0000
ypHaLLKaH XWUp KULLepnereHs na BynraH 182 110 12693,9
oelumanapzaH xup canbimbl
ABbin Xupneknope YyuknopeHae 106 06043 10 0000
ypHALLKaH XUp K1LepriereHs ns oynraH 182 110 177,2
W3k 3aTnapAaH xup cabimMbl
ﬁstaKaVI MyHULMNans panoHblHbIH 292 1522,5




duHaHc-0toaKeT nanarachl
«MyHULMNanb KasHa yupexneHmece

YKupre yanaape opraHHapblHblH
Ba3bliichan 3aTnapbl TapadbliHHaH
HoTapwanb ramannap keinyra Poccus
depepaunsaceHeH 3akoH akTnapbl
HUreseHae BakKanaTne Hotapuanb
ramennap KblnraH edeH 4saynaT
noLUNnHach!

292

108 04020 01 0000

110 Q6

ABbIN Xupreknape oromxeTnapbiHa
kepTesia TopraH ysapa canbim akdanapsbl

292

117 14030 10 0000

150 195,2

Xop6u komuccapuatnap dynmaraH
TeppuTopusnepas depeHyen xopbu
MCaNKe anyHbl raManrs allbipy e4eH
aBbIN Xuprneknape oropkeTnapbiHa
cybBeHuuAnsp

292

202 35118 10 0000

150 e

Baluka aspexaasre XxakuMuaT
opraHHapbl TapadblHHaH kabyn nTenrsH
kapapnap HeTWxaceHAe bapnblkka
KUIT9H 6CTOMS YblrbIMHAPHbI
KOMMEeHcaumaAnay e4eH aBbin
Xupneknape oropkeTnapbiHa
Tanuwblpbinia TopraH btoaxeTapa
TpaHcdepTnap

292

202 45160 10 0000

150 1226,8

Bapnbirbl kKepeMHap

15132,8

2021 en eyeH TatapcTan Pecnybnukachl A3HaK
KupnereHeH GIOKET YbirbIMHAPbIHBIH OromKeT Yb

Tartapctan Pecnybnukach AsHakaW
MyHMLMNanb panoHbl ManbarbiWw aBbin
wupnere  CoBeTbIHbIH «TaTapcTtaH
Pecnybnukacbl AsHakad MyHuuunanb
paiioHbl Manbarbill aBbin XupnereHex
2021 enrol  OgKeTbl  yTanewe
TypbiHA@ " bl KapapblHa KyLbIMTa Ne2

ail MyHuLMnanb paiioHbl Menbarbil asbin

IrbIMHapbl BEAOMCTBO CTpYKTypachl 6yqua

YbIrbIMHApbI
(MeH
cymHapAa)
Atamach| KBCP| P3 | MP LICP o ity
yTenewe
TaTapctaH Pecnybnukachl 111 15244,7




[ AsHakait MyHUUMnNanb pamnoHbl
Manb6arbiLl aBblfl XUpnereHeH
falwKapma KOMUTEThI

FoMymMASyneT Macbernanape 111 01 1494,6

Poccua depepaumace
CyBBbEKTbIHBIH ham myHuUMnans
H6epamneKHeH UH torapbl

Basbliidpan 3aTbiHbIH 3LI48HNEre 111 01 02 799,7
UbirbIMHapHbIH NporpaMmmMachbI3 99 0 00 0000 799,7
loHaneLnape 111 01 02 0
MyHuumunasns 6epamnex 99 0 00 0203 799,7
Bawnbirs 111 01 02 0

[layneT (MyHULMnanb)
opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenspe, oomkeTTaH
Thil goyneT doHanapbl 6ensH
npape Uty opraHHapb!
DyHKUMANOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa 99 0 00 0203
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapebl 111 01 02 0 100 799,7

Poccusa depepaumsce
XekymaTe, Poccus
depepauusce cybbekTnapbl
[OYNeT XaKMMUATEHEH torapbl
faLukapma opraHHapbl, Xupne
aAMUHUCTPaLNA dLLYdHNEre 111 01 04 674,4

"TaTapctaH Pecnybnukacsl
A3Hakal MyHuumMnanb
panoHblHAA MyHULMnNank
Xe3MaTHe ycTepy»MyHuuunanb
nporpammachbl 111 01 04 8900000000 5.0

«TaTapcTaH Pecnyonukacel
AsHakaii MyHULMNans panoHbl
Xupne ysuaapa opraHHapbl
TapadblHHaH anapra NeKnaHreH
BoKanaTnapHe YTayHEeH
HoTWKanenereH apTTeipy»Ten
yapachbl 111 01 04 8900100000 5,0

TartapcrtaH Pecnybnukacel
A3sHakaun MyH'Mumnanb panoHbl
}upne y3naape:opraHHapbl
MyHUUMnNanb
xeamaTkapnapeHeH heHapy ham
MAape KOMNETEeHTIIbIrbIH YCTEPY

@/qua yapanap 111 01 04 8900121910 50



HaynaT (MyHUUMNan.) 111 01 04 8900121910 5,0

opraHHapbl, kasHa

yypexageHuenape, bogxeTTaH

Thil ABYNST hoHANapbl 6ensH

naape UTy opraHHapbl

pYHKUMANSPEH YToyHE TOIMUH

UTY MakcaTnapbiHaa

nepcoHasnra Tynay YbirbIMHapbl

YbIrbIMHapHbIH NporpaMmmachi3 99 0 00 0000 669.4

loHeNnewnape 111 01 04 0

Y3ek annapar 99 0 00 0204 669,4
111 01 04 0

HaynaT (MyHUUMnans)

opraHHapbl, ka3Ha

yypexaeHuenape, bogxeTTaH

ThilW AdYyNaT poHanapbl bensH

naaps UTy opraHHapbl

pYHKUMSANSPEH YTOYHE TO3MUH

UTY MakcaTnapbiHaa 99 0 00 0204

nepcoHarnra Tynay YbirbIMHapbl 111 01 04 0 100 480,5

[daynaT (MyHMUmMnans)

UXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap

caTbin any, awnap dawkapy 99 0 00 0204

ham xe3amaTnap KypcaTy 111 01 04 0 200 186,9

Bawika 6roaxeT 99 0 00 0204

accurHoBaHuenape 111 01 04 0 800 2,0

baluka flomympaynat

Macbaranape 111 01 13 20,5

Mporpammansl 6ynmvaraH 99 0 00 0000

HbIrbIMHAP toHeneLw1epe 11 01 13 0 205

Oewmanap MunkeHs canbiMm 99 0 00 0295

ham xup canbiMbIH TyR8Y 111 01 13 0 13,7

bawwka 6ropxkeT 111 01 13 | 990000295 | 800 13,7

accurHoBaHvuenaspe 0

MyHuumnanb xe3MmaTkaprapHe

MaxOypu gaynaT '

UMUHNBLWITEpPYE 99 0 00 92410 1,4

HaynaT (MyHUUmnans)

UXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap

catbin any, awhnap balukapy 1,4

ham xeamaTnap KypcaTy 99 0 00 92410 | 200

MyHuUMNanb Xxe3mMaTKaprnapHe 99 0 00 97

ancnaHcepnawTbipy 111 01 13 071 54

HaynaT (MyHUuMnarnb) 111 01 13 99 0 00 97 200 54




UXTbIsHKNapbl e4eH Tosapnap
caTbin any, awnap Haiukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

071

Munnu obopoHa

111

02

99,9

MobunusaumoH ham xapbu
a3epnek

111

02

03

99,9

Mporpammansl dynmaraH
YbIrbIMHaPp tOHaNeLwnape

111

02

03

99 0 00 0000
0

99,9

Xopbu KomuccapuaTiap
BynmaraH TeppuTopnansapas
HepeHyen xopbwn ncenks anyHbl
ramarnra aubipy

111

02

03

99 0 005118
0

99,9

[laynaT (MyHuLmMnans)
opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenspe, bropxkeTTaH
TiW ASYNaT (oHanapbl 6ensH
noape Uty opraHHapbl
DYHKUMSNOpEH YToYHE TOIMUH
WTYy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapsbl

111

02

03

99 0 00 5118
0

100

89,2

[laynaT (MyHWLMNAsb)
UXTbIsHKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnap balwkapy
ham xe3mMaTnap KypcaTy

111

02

03

99 0 005118
0

200

10,7

Munnu nMuHnek ham XoKyK
caknay awuysHnere

111

03

45,4

SAHIbIH KYPKbIHBIYCHI3NbIMbIH
TO3MUH UTY

111

03

10

45,4

"XanblkHbl ham
TeppuTopuanapHe raasTToH
ThilLl XoNnnapAsH Aknay, AHrbIH
KYPKbIHBIYChI3MbITbIH ham Cy
obbekTnapbiHaa kewensp
UMWUHNEreH To3MuH
UTY»MyHULMNanb nporpamMmmacs!

111

03

10

6700000000

45,4

Mporpamma YapanapbiH
TOPMBbILLIKA aLbIpY

111

03

10

6700010990

45,4

[loynoT (MyHMLMnab)
NXTBISDKIIApb! @4eH ToBapnap
caTbin any, slunap Galukapy
hom xe3maTnep: KypcaTy

111

03

10

6700010990

200

45 4

Mwunnu nkbTucas

111

04

408,9

FOn xyxanbirbl (ton coHanapsbl)

111

04

09

200,0

Te3eknoHAepy KbicanapblHAa
wahap okpyrnaps! ham

111

04

09

99 0 00 7802
0

200,0




[layneT (MyHMuMnase)
UXTbIsHKNapbl e4eH Tosapnap
caTbin any, awnep dawkapy 99 0 00 7801
ham xe3maTnap KypcaTy 111 05 03 0 200 359,1
3upaTnapHbl TOTY 111 05 03 220,0
99 0 00 78040

[aynaT (MyHMUMNanb)
UXTbIsHKNapbl e4eH ToBapnap
caTbin any, awnep dalkapy 99 0 00 7804
ham xe3maTnap KypcaTy 111 05 03 0 200 220,0
LLishap okpyrnapbiH ham
XVpneknapeH Te3eknaHAepY 99 0 00 7805
ByeHua baluka yapanap 111 05 03 0 285,0
[daynaeT (MyHMUMNanb)
UXTbIsHKMapbl e4eH ToBapnap
caTbin any, awnep dawkapy 99 0 00 7805
ham xe3maTnap KypcaTy 111 05 03 0 200 285,0
MagoHuAT, knHemaTorpadus 111 08 1803,3
MapaHunAaT 111 08 01 1803,3
A3Hakan myHuuunanb
paiioHbIHAA MBASHNATHE YCTEPY 08 0 00 0000
" MyHULUMNanb nporpammachh» 111 08 01 0 167,0
«Kny6, KOHLEPT oelumanapblH 167,0
ham GalLKapy CoHraTeH ycrepy " 08 4 00 0000
spAsMye nporpammMachbi» 111 08 01 0
Ten vyapa «kyb, KoHUepT 167,0
oewmanapbl ham Halukapma 08 4 01 0000
coHraTbHe ycTepy» 111 08 | 01 0 '
Knybnap hem mMaasHU-AN 167,0
y39Knape SL4dHNereH To3MnH 08 4 01 4409
nTy - 111 08 | 01 1
[loyneT (MyHMLMNanb) V
NXTbIsKNapbl e4eH ToBapnap
caTbin any, awnsp dallkapy 08 4 01 4409 |
hom xe3maTnap KypcaTy 111 08 01 1 200 162,6
Bawka OopxeT 08 4 01 4409
accurHoBaHuenape - - 08 01 1 800 44
Mporpammansl GynamaraH 99 0 00 0000

Ebll’blMHap loHaneLunape 111 LOS 01 0 1636,3
TesenraH Kunewynap
HUreseHaoe xupne shamuatTere
MacbornanapHe xan uty dyexda
BoKanaTNap eneLleH ramanra
alwbipy e4eH MyHuuunane 99 0 00 2560
Hepomneknop GroaxeTnapbiHa 111 08 01 0 1636,?&




Xupneknape YnknaspeHas
aBTOMOOWNb tonnapeiH ham
NHXXEHEePNbIK KopblniManapbiH
Tesy, kapan ToTy ham
peMoHTnay

[aynaT (MyHUuunans)
UXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap dalkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

111

04

09

99 0 00 7802
0

200

200,0

"A3Hakan MyHuyunarnb
pavioHbIHAA 01 X9paKaTe
UMUHNEreH
apTTbipy»MyHMLMNAMb
mMakcaTyaH nporpammacsi

111

04

12

7900000000

185,0

KOn xyxanbirel 6ensH naape
nTy ham ToTy

111

04

12

7900003150

185,0

[aynaT (MyHMUMnanb)
UXTbISHKNApbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap bawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

111

04

12

7900003150

200

185,0

Mporpammarnsl 6ynvaraH
YbIrbIMHap tOHaneLwnspe

111

04

12

9900000000

23,9

Xup Tesenewwe ham xupasH
dhanpanaHy byeH4ya 4apanap

111

04

12

9900073440

23,9

HaynaT (MyHUUMNAb)
UXTbISXKNApbl @4eH ToBapnap
caTbin any, awnap dalkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

111

04

12

9900073440

200

23,9

Topak-koMMyHarnb Xyxanblk

111

05

890,1

KommyHanb Xyxarbik

111

05

02

26,0

Mporpammanskl GynmaraH
YbIrbIMHap lOHaNeLnape

111

05

02

9900000000

26,0

KoMMyHarnb xyxarnbiK
enkeceHage
yapanap(buHanapHbl sHagaH
Besnay, pernctp anein 6apy)

111

05

02

9900075050

26,0

Haynat (MyHmumnansf'.
UXTbISXKNapbl 64€H TOBapnap
caTbin any, swinep Halikapy
ham xe3amaTnap KypcaTty

111

05

02

- 9900075050

200

26,0

Te3e|<ne|-j,u,epy_»

111

05

03

864,1

Mporpammarnbl 6ynmaraH
YbIrbIMHApP OHaneLunape

111

05

03

99 0 00 00000

864,1

YpaMHapHbl AKTbIPTY

111

05

03

99 0 00 78010

359,1




Tanwsblpbina TopraH GroaxeTapa
TpaHcdepTnap

BrogxeTapa TpaHcdepTnap 99 0 00 2560

111 08 01 0 500 1636,3
Couwnanb casacaT 111 10 10,0
XanblkHbl coumanb TO3MUH UTY 111 10 03 10,0
Mporpammansl 6ynmaraH 99 0 00 0000 10,0
YbIrbIMHApP OHaneLnspe 111 10 03 0
Counanb CoACaT enkaceHns 99 0 00 0541 10,0
Yapanap 111 10 03 0
JaynaT (MyHuuunasnb) 10,0
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap
caTbin any, awnap balukapy 99 0 00 0541
hom xe3maTnap KypcaTy 111 10 03 0 200
dusuk kynbTypa ham cnopt 111 11 56,8
Maccakynam crnopT 111 11 02 56,8
TartapctaH Pecnybnukacsl 56,8
A3Hakal myHuuunanb
paioHblHAA ALWbSP COSACATEH,
¢pun3uk KynbTypa heam cnopTHbI
ycTepy " MyHuuunanb 10 0 00 0000
nporpammacsbi» 111 11 02 0
®du3uk KynbTypa hem cnopTHbl 56,8
yctepy " spasmye 10 1 00 0000
nporpaMmmacsbi» 111 11 02 0
Ten yapa :TaTapcTaH 56,8
Pecnybnukacbl A3Hakan
MyHULUMNanb panoHbiHaa GU3nK
KynbTypa ham cnopT enkaceHao
[9YNaT COACOTEH ramanra 10 1 01 0000
awbIpy" - 111 11 02 0
Maccakynam cnopT enkeceHaa 56,8
cbn3uk KynbTypa ham cnopt 10 1 01 1287
Yapanapsbl 111 11 02 0
JaynaT (MyHuUuunanb) 56,8
UXTbISHXKNapbl 64eH ToBapnap
caTbin any, awnap balikapy 10 1 01 1287
ham Xe3MaTnap KypcaTy 111 | 11 | 02 0 200
Poccus Pepepaumsce brompxkeT
cucTemach! GogkeTnapbiHa
romymu xapakrepaarbl
BropxeTapa TpaHcdepTnap 111 14 10435,7
FoMymu xapakTepaarbl ballka . 10435,7
BrogkeTapa TpaHcdepTnap 111 14 03
Mporpammansl 6ynmaraH 111 14 03 99 0 00 0000 10435,7




YbIrbIMHap tOHaMeLwnape 0
Yupneknapre uMHaHC
spASMEHeH permoHarsb doHAbIH
dhopmanaLuTbipy edeH Poccus
depepauusace cybbeKTb
BroMKeTbIHA Xupne

GromxeTnapaaH cybcnanansp 99 0 00 2086
("Tnckepe" TpaHcdepTnap) 111 14 03 0 170,8
BropkeTapa TpaHcdepTnap 99 0 00 2086

111 14 03 0 500 170,8

MyHuuunans panoHHap (wehap
Xupneknspe,; aBbin
Xypneknepe) bropkeTnapbiHa

Xupne GropkeTnapaaH 99 0 00 2580
cybenauanap 111 14 03 0 10 264,9
BropkeTapa TpaHcdhepTnap 99 0 00 2580

111 14 03 0 500 10 264,9
BapnbIK YbirbiIMHap 15244,7

TaTtapctaH Pecnybnukachbl AsHakaw
MyHULMNanb panoHbl Manbarbiw aBbin
xupnere  CoBeTbiHbIH «TaTapcTaH
Pecnybnukacel AsHakaid MyHuLMNanb
paiioHbl ManbarbiLl aBbis XUpNereHen
2021 enrol oooKeTbl  yTonewe
TypbiHA@ " rbl KAapapbiHa KyLILIMTA Ne3

2021 en eueH TatapctaH Pecnybnukach! A3sHakaii MyHuuunans panoHbl Man6arbiL aBbin
)upriere GloaxeTbiHbIH DloKET knaccudukaumsice dyneknape, 6ynekyanape OyeH4a bropxeT

YbIrbIMHapbI

(MeH cymHapaa

ATtamachl P3 [P haeea
; yTonewle

FoMymaaynaT Macbananspe 01 1494,6
Poccus Pepepauusice CyObeKTbiHbIH ham myHuuunanb
BepamneKkHeH torapbl Basblitichan 3aTbiHbIH SLLNSBE 01 02 799,7
Poccusi epepaupsice XekymaTe, Poccusa depepauusce
cybbekTnapbl A8YNST-XaKUMUATEHER torapbl balukapma
opraHHapbl, Xupne *é.ﬂMMHMCTpauMH sluMaHnere 01 04 674,4
Baluka FoMyMASYNST MaCbananspe 01 13 20,5
Mwunnu obopoHa 02 99,9
MobunusauunoHham xepbu a3epnek . 02 03 99,9
Munnv MMUHNEK haM XOKyK cakray dldsHnere 03 45.4
AHTbIH KYPKbIHBIYCHI3NbITbIH TOIMUH UTY - 03 10 454
Mwunnu nkbTucan 04 408,9
FOn xy»aneirbl (K01 coHanapsb!) 04 09 200,0




Munnu ukbTUcag enkaceHas ballka Macbananap

04 12 208,9
Topak-koMMyHarb Xy>asblK 05 890,1
KomMyHanb Xyxanbik 05 02 26,0
TeseknaHaepy 05 03 864,1
ManoHUAT, KuHemaTorpaus 08 1803,3
MapgaHuAT 08 01 1803,3
Coumanb cascaT 10 10,0
XanblkHbl coymanb TOAMUH UTY 10 03 10,0
dusuk kynbTypa ham cnopt 11 56,8
Maccakynam cnopt 11 02 56,8
Poccusa depepaumsice BogxeT cuctemacsl OopkeTnapbiHa
roMymn xapaktepaarsl Glofxerapa TpaHcgepTnap 14 10435,7
Fomymu xapakTepparbi 6aluka oopxeTapa TpaHcdepTnap 14 03 10435,7
BapnbIK YbirbiIMHApP 15244,7

TatapctaH Pecny6nukacel — AsHakai
MyHuUUMnanb panoHsl Manbarbil aBbin
xupnere CoBeTblHbIH «TarapcTaH
Pecnybnukacbl AsHakal MyHuuunanb
paitoHbl Manbarbill aBblfl XUpnereHeH
2021 enrbl OtogkeTbl yTanewe TypbiHAA
" rbl KapapbiHa KylubimMTa Ned

2020 en eyeH TatapctaH Pecnybnukackl AsHakait MyHuuvnanb paitoHbl Manbarbilw aBbin
Xupnere 6toKeTbiHbIH OO[XET Kbl TNbIKIapbiH ¢hmHaHcnay YbiraHaknapbiH
BIOAXET KbITNbIrbiH (hHAHCMay YbiraHaknapsl

- (MeH cymHapaa)

KypcaTkeu atamacs| BromxeT knaccudgukauusice Kacca yrenelue
koAbl

YbiraHaknapgaH 6apnbirbl -111,9
Blojpier ak4anapbiHbIH kairan 0105 02 01 10 0000 510 .15 132,8
BaLlka KynaMeH apTTbipy :
BiogkeT akanaphinbi GaLlka 0105 02 01 10 0000 610 152447
kanablknapbl KUMy .




